
Comune di Palmi
Città Metropolitana di Reggio Calabria

AREA 1  “Servizi Affari Generali”

Cognome e Nome Ruolo PEC Email Telefono

Parrello Giovanni Capo Area 1 protocollo.palmi@asmepec.it affarigenerali@comunedipalmi.it 0966-262206

Pipino Carmelo Responsabile c.pipino@comunedipalmi.it 0966-262211

Managò Francesco Vice Capo Area 0966-21380

AREA 2  “Servizi Economico-Finanziari”

Cognome e Nome Ruolo PEC Email Telefono

De Francia Maria Capo Area 2 protocollo.palmi@asmepec.it ragioneria@comunedipalmi.it 0966-262221

Scanzo Daniela Vice Capo Area 2 d.scanzo@comunedipalmi.it 0966-262221

Palamara Maria Responsabile Ragioneria m.palamara@comunedipalmi.it 0966-262237

AREA 3  - “Servizi al Cittadino”

Cognome e Nome Ruolo PEC Email Telefono

Garipoli Maria Rosa Capo Area 3 protocollo.palmi@asmepec.it m.garipoli@comunedipalmi.it 0966-262253

Meduri Esterita Vice Capo Area e.meduri@comunedipalmi.it 0966-262254

Saffioti Maria Cristina Responsabile URP urp@comunedipalmi.it 0966-262223

AREA 4  “Servizi Tecnici e Programmazione”

Cognome e Nome Ruolo PEC Email Telefono

Demetrio Annunziata Capo Area 4 protocollo.palmi@asmepec.it a.demetrio@comunedipalmi.it 0966-262228

Giovinazzo Francesco Vice Capo Area f.giovinazzo@comunedipalmi.it 0966-262267

Luppino Francesca Responsabile SUAP sue@comunedipalmi.it 0966-262233

AREA 5  “Servizi al territorio”

Cognome e Nome Ruolo PEC Email Telefono

Collura Domenico Capo Area 5 protocollo.palmi@asmepec.it d.collura@comunedipalmi.it 0966-262257

Arduca Francesco Carmelo Vice Capo Area c.arduca@comunedipalmi.it 0966-262244

Filippo Longo Responsabile Edilizia Privata

AREA 6  “Servizi di Vigilanza”

Cognome e Nome Ruolo PEC Email Telefono

Managò Francesco Capo Area 6 poliziamunicipalepalmi@asmepec.it f.manago@comunedipalmi.it 3316605994

Andidero Giuseppe Capo Sevizio Polizia Giudiziaria poliziamunicipalepalmi@asmepec.it 3316605997

De Francia Vincenzo Capo Servizio NGVSI (gestione verbali) verbali.palmi@asmepec.it 3316605992

Vilasi Giuseppe Capo Servizio infortunistica poliziamunicipalepalmi@asmepec.it 3316477097

Stanganello Antonio Capo Servizio contratti poliziamunicipalepalmi@asmepec.it 0966-262246

AREA 7  “Servizi Ambientali e Manutentivi”

Cognome e Nome Ruolo PEC Email Telefono

Arduca Francesco Carmelo Capo Area 7 protocollo.palmi@asmepec.it c.arduca@comunedipalmi.it 0966-262244

Collura Domenico Vice Capo d.collura@comunedipalmi.it 0966-262257

Avvocatura "Sezione I" "Contenzioso Amministrativo e Tributario”

Cognome e Nome Ruolo PEC Email Telefono

D’Agostino Maria Concetta Responsabile Avvocatura Sez. I protocollo.palmi@asmepec.it m.dagostino@comunedipalmi.it 0966-262252

Guglielmo Tiziana Vice Responsabile t.guglielmo@comunedipalmi.it 0966-262252

Avvocatura "Sezione II" "Contenzioso Civile, Penale e Lavoro"

Cognome e Nome Ruolo PEC Email Telefono

Guglielmo Tiziana Responsabile Avvocatura Sez. II protocollo.palmi@asmepec.it t.guglielmo@comunedipalmi.it 0966-262252

D’Agostino Maria Concetta Vice Responsabile protocollo.palmi@asmepec.it m.dagostino@comunedipalmi.it 0966-262252
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